
—  102  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-9-2019 5a Serie speciale - n. 109

    CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI MONSELICE (PD)

      Esito di gara - CIG 78217128ED    

     SEZIONE I. ENTE: C.U.C. di Monselice, P.zza S. Marco n° 1 – 35043 (PD) PEC monselice.pd@cert.ip-veneto.net - 
Tel. 0429/786911 Fax 0429/73092. 

 SEZIONE II. OGGETTO: Servizio di trasporto scolastico ed accompagnamento sugli scuolabus - anni scolastici 
2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022. 

 SEZIONE V. AGGIUDICAZIONE: Aggiudicatario: F.lli Rigato s.r.l. (PD), importo di aggiudicazione € 363.688,65 
oltre Iva. 

 SEZIONE VI. INFORMAZIONI: su www.comune.monselice.padova.it sezione Amministrazione Trasparente. Invio 
alla G.U.U.E.: 09/09/19.   

  Il responsabile della C.U.C.
rag. Massimo Scanferla

  TX19BGA20491 (A pagamento).

    C.U.C. TRA I COMUNI DI NOCERA INFERIORE, ANGRI, 
MERCATO SAN SEVERINO E CASTEL SAN GIORGIO

per conto del Comune di Nocera Inferiore

      Esito di gara n. 7507501 - CIG 7997421097    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. C.U.C. tra i Comuni di Nocera Inferiore, Angri, Mercato San 
Severino e Castel San Giorgio, per conto del Comune di Nocera Inferiore (SA). 

 SEZIONE II: OGGETTO. Servizio di conferimento, presso impianti o piattaforme autorizzate alla ricezione, della 
frazione organica umida - F.O.U. (CER 20.01.08 – rifiuti biodegradabili di cucine e mense), proveniente dalla raccolta diffe-
renziata dei rifiuti effettuata sul territorio comunale di Nocera Inferiore (Sa), in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. 
152/2006 e s.m.i. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE. Gara deserta. 
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Atti di gara su: www.comune.nocera-inferiore.sa.it. Invio alla G.U.U.E.: 

12/09/2019.   

  Il R.U.P.
Antonio Bruno

  TX19BGA20497 (A pagamento).

    AUTOSTRADE PER L’ITALIA  S.P.A.
      Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Atlantia S.p.A.    

      Esito di gara    

     Ente Appaltante: AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.p.A. – Direzione 7° Tronco Pescara, Viale L. Petruzzi n° 97 - cap: 
65013 - città: Città Sant’Angelo (PE) - Tel. 085/9599337, Fax 085 9599360. 

 - NUTS: ITF13, PEC: autostradeperlitaliadt7pescara@pec.autostrade.it; 
 Soggetto privato concessionario per la costruzione e gestione autostrade. 
 AUTOSTRADA: A/14 = Bologna - Bari - Taranto 
 ACCORDO QUADRO per l’esecuzione dei lavori di manutenzione delle opere del corpo autostradale, di sistemazione 

idraulica, di protezione pendici, di fondazioni speciali e la prestazione di servizi per la sicurezza stradale di pronto intervento, 
ripristino opere/impianti danneggiati da incidenti e/o altri eventi di natura ambientale, ricadenti nelle tratte autostradali di 
competenza della Direzione di Tronco di Pescara. 

 Codice Appalto: 030-PE-2018 - CIG: 77124914E9 - CPV 45233141-9. 
 Importo totale dei lavori e servizi: € 5.452.000,00 di cui € 882.000,00 per oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso). 
 Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i. di seguito “Codice”. Accordo Quadro ai 

sensi dell’art. 54 comma 3 del Codice concluso con unico Operatore Economico. 



—  103  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-9-2019 5a Serie speciale - n. 109

 Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi degli 
artt. 60 e 95 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50. 

 Appalto aggiudicato in data 21.06.2019 e Accordo Quadro concluso il 26.08.2019. 
 Numero di offerte pervenute: 1 
 Aggiudicatario: ATI Consorzio Stabile 3 Emme Difesa Ambiente e Territorio S.c.a.r.l. (mandataria) Divisione Cantieri 

Stradali Srl - Edil San Felice Spa - Kikai srl, Roma , Via Paolo Emilio n° 32; 
 punteggio complessivo di 78,45 e ribasso offerto del 9,17%. 
 Importo di aggiudicazione Accordo Quadro: € 5.452.000,00 di cui € 882.000,00 per oneri di sicurezza (non soggetti a 

ribasso). 
 Subappalto: ammesso nei limiti di legge. 
 Competente per eventuali ricorsi è il TAR di Roma nei termini e modi di legge.   

  Autostrade per l’Italia S,p.A. - Direzione VII tronco - Pescara - Il direttore
ing. Donato Maselli

  TX19BGA20501 (A pagamento).

    COMUNE DI PESCHICI

      Esito di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Comune di Peschici 
 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Procedura aperta per l’affidamento dei servizi di ristorazione scolastica 

presso la scuola primaria e dell’infanzia a.s. 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022. 
 SEZIONE V: AGGIUDICATARIO. Ditta “Ristorante la Buria di Vecera Giovanni per un importo complessivo di pari 

ad € 206.049,60, oltre IVA.   

  Il R.U.P.
rag. Luigi Forte

  TX19BGA20502 (A pagamento).

    CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA FOSSANO CERVERE

      Avviso di aggiudicazione di appalto    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
 I.1)Denominazione e indirizzi 
 Centrale Unica di Committenza Fossano Cervere, Via Roma 91, 12045 Fossano, ITALIA 
 Persona di contatto: Dott. Nardi Massimo - Telefono: +39 0172699611- Fax: +39 0172699685 - E-mail: fossano@cert.

ruparpiemonte.it - Codice NUTS: ITC16 
  Indirizzi internet:  
 Indirizzo principale: http://www.comune.fossano.cn.it 
 I.2)Appalto congiunto 
 L’appalto è aggiudicato da una centrale di committenza 
 I.4)Tipo di amministrazione aggiudicatrice 
 Autorità regionale o locale 
 I.5)Principali settori di attività 
 Servizi generali delle amministrazioni pubbliche 
 SEZIONE II: OGGETTO 
 II.1)Entità dell’appalto 
 II.1.1)Denominazione 
 Gestione dei servizi di assistenza degli alunni diversamente abili, mensa e doposcuola per le scuole cittadine e del ser-

vizio di estate ragazzi - CIG 783855650A 


